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Nt \ tl\Dl KOIIt \AL I PRIZRE\11-. (.it razhdirn "\rirorireri Konrraklucs,,l. n. nidr!,n ant:

dhc

\.-1.-1. " Zhupa -Trans ", fshati i cperm. prizren, (ne razhdim 'Cltiuesi i Shdrbinre\e"). nc anarn tjeter. jani
pujturr tc lidhin niE konrrate publikc pitr Sherbinrer nd \ ij irn:

'l ransporti i nxdnesave udhEtari nlbi I klm largesi nga shkolla per !itin 202.1 2025 pGr nransat e Komun6s
se Prizrenit nrc numtr identi'flku es 622-21-9E10-2-2- I

\eni I l-6nda

l.l t.anda c kEsaj kontrate publike korniz! csht€ qe tg themeloj kushtct. duke pdrfshir€ qmimer per njesi dhc
rrcgu llat c inrplementimit per kr) erjen ,: shdrbime\ c nar \ ijim I

l ransporti i nrinesave udhetarE mbi .l klm largesi nga shkolla per ritin 202{ 2025 pEr nransat e Komunds
se Prizren

Iransporti I nr€nisre Sll,F.M. t'.1\lcto Bajraktari" Recane

'I ransporti I nr6n6sve "SIl.[.i\l.l ."\aim FrashEri"

.l

{
l_

1.2 Kontrata publike kornize do te implementohet me "vendosjen e porosive" apo thirrje. P.sh. Kurdo qE Autoriteti
Kontraktues apo ndonje Autoritet tjeter Kontraktues i pErfshire ne ket€ kontrate, tenton te bleje anikuj ne baze te
kEsaj kontrare publike komiz€. duhet qd td ddrgoje "porosin6" tek Ofruesi i sherbimeve, duke specifikuar listEn e

.herbinrc'rc- qc duhct te performophen me sasitE e l)rc perkatEse.

1..'l Sasita e \ Ieresuara. te pCrcakluara ne Pjcsen (', Lista e (mimit. jan€ letem sasi indikative. Autoriteti(et)
Kontrrklues i permcndur ne Neninl.l Eshte Uane) i/te det\ruar te perdorE,in kete nrarreveshjc komizd sa here qt te
prokur()ine sherbimet e permendura nd I .l .

I..l K()nrrala hlrrc nE luqi me 06. I l. ?02-l dhc p[rllndorl ne daten 0i. ll. ]025

\eni 2 Koha e p6rfundimit

l.l ,\thri kohor per kr--\erje te sherbimcve do te jct€
. \uloritclit Kontraktues.

ditg nga koha c l€shinrit ti urdher blerjes oga aDil c

I i \ cndi i lrl crjes se shi'rbintc\ c do lc j.ra ['l crritori i Komundls st Plizrenit

\(ni -1 ( nrirr i

,'i.l Crnirnet njesi t€ sherbime\e jand paraqitur nc ol'enen Financiarc. Lista e (nrinrit e paraqitur nga Ofruesr r

Shtrhinrc\ c.

\ lc|u tL,talc indikatire e kontratcs tshll 54,{,20.00 (pes€dhjet6 e kat[r mijd c njizet euro). l)r'rit imi i le.iuar nga
r lerl r,rtlrlu indikali\ r esht€ - - i()c'o nga \lcrir c narrgiirhshnre c k(,nrrares haze.

.i.l (nrinri i pi.'rmendur ne \eni[.1.] me siptr duhct tejete !'\etmja pagese qd .\utoritr-li Kontraktues i La borsh
Otiucsit tc Sherbimeve sipas kontratas publikc' komizr,i.

l.-i ('minlcl c njesi\e do tdjen€ fik:l'dhc nuk do ti nenshtrohen ndrlshimelc per porosite e \endosura ndn kdtar

lorlrlntir puhlikc kornizE.

.1.-l l)agcsat do ta behen nE p€rputhje me Kushtet e Pergjithshrne dhe ose til \ eqanta t[ Kontrates.

\eni .l Rendi i pErparesise s0 dokumentere t€ kontratEs

I'ransporti I nxinosve "Stl.I'.!l.t'."lleronjte e LumEs"

Grupi

---1

l



I Kr,ntrala ptrbehct nga dokunt(.Ilcl nt \ iiiIr

rx) Kontrata Publike Korni/a:
(bl Kushtet e Veganta te Kontratc\:
(c) Kushtet e PErgjithshtltc tir Kot)lrards.
(d) Ienderi iOfiuesit r. Shtrbinrcrc. dukc pfrt:shira Spccilikirnet
(c) Ofena financiarc (Lisra e ('rnintcre)t
(0 UrdhEr blerja;
(e) [shCno gdo dt]pozire fuEr tC dosjes sC tenderitl.

lcknikc

-'l.l Dokumentct e ndryshme qC e perbajnc lontratiin konsidcrohet sc shpjegojnit njarra tjdr€n: dhc ni rastc rC
paqantsise o5e di\ergiences, ato duhet tir ['rohen sipas rendit re perparesise ne te cilinjanc dhdnd me sipcr.

\ eni 5 Konr un ikinret

5.1 fd gjilha kontunikimet me shkrint qc kanar tir hejne me kate Konrrate nddrnrjet Autoriteril Konrraktucs. nga
njira and dhe Olruesit te Sherbimere nga ana tjetEr duhet ld cckin tirtlllin e Kontrates dhc nun]rin e saj te
identit'ikimit dhe duhet tc b€hen me shkrim. Komunikatat duhet r[ dlrgohcn me posre. mesazh. relclhks. t'aks.
ernail ose tE dorczohen personalisht.

5.i Ndse personi qe dergon komunikatdn karrkon \ enetim te pranimit t€ saj. ai duhet ra thote kete ne komunikaten e

tij. Sa her6 qd ka afat te fundit per pranimin e komunikatds me shkrinr, dErguesi duhet te kErkoje verterinr re
pranimit te komunikates se tij. NC te g,itha rastet, d€rguesi duhet t'i marre te gjitha masat e nevojshme pEr t€
siguruar pranimin e komunikimit te tij.

5.3 Kudo qe ne kontrate parashikohet dhEnia e ndonj€ njoliimi. pdlqimi. miratimi. cenifikate, ose vendimi, pEn.,,
ndse specifikohet ndrlshe nd njoftimin r, tillc, pelqim, miratim. cenifikate apo rendim do tEjetE ne forme td shkruar
dhe fial€t "njoftoj", "venetoje". "miratoj" osc"r'endose "do tC shenohen ne perputhjc me rrethanat. NdonjE mir.rtitlr.
pajrim. cenifikatd ose vendimi iti116 nuk duhet re mbahet apo ronoher pa ars1e.

5..1 Kjo kontrate esht€ pergatitur ne giuhet I nt tri origjinatc. d1 origjinale per Autoritetin Kontraktues dhe njd
origiinal p€r Oliuesin e ShErbimeve.

Pdr Autoritetin Kontraklues

[. nr ri:

Porita:

\Insh krinr i:

Ptr Ofrucsir e Sherbimet e

Em ri: Satet tlcqiri

[):t lx

\ ula

Pozita: \ lena\hcr

\anshklillri:

I)rt lr r

C73 *i4 L-l

G 2 9
\ uliri ?--..,.,,1 ,

*"ii
1 tituhu r1o tr'tete gtuhl c perdorur ncu rnii\eldinusrli.l

egj€s iprokurinrit1,x nar

o

o
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KVK nd vlJim do td plotesojne dhe/ose ndryshojne KpK. sa here q6 ka n,e konftikt, dispozitat ketu do te
mbizotdrojne mbi ato te KPK.

Kushtet e Pergjithshme te l

Kontratas I

AmandamentimeUModifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi
nenit

Nr Nenit

Fillimi dhe
Perfundimi i

sherbimeve

Lsl
zbatueshem
dhe glu ha

Obligimet
Autortetit
Kontraktues

Ligjet e Kosoves qe jand ne fuqi do te zbatohen per te gjitha geshtjet
qe nuk mbulohen nga dispozitat e kontrates. Juridiksioni do td jete
gjykata perkatese ne Pnshtind

2.2 Gjuha e pdrdorur do te jete gfuha Shqipe.

6.1 Data e Fillimit te fillimit te Sherbimeve eshte dy dit pas ndnshkrim it
te kontratds.

Data e Perfundimit eshte 12 muaj kalendarik nga data e hyrjes ne
fuqi td kontratas

Vendi i kryerjes se sherbimeve eshte brritori i Komunes se Prizrenit

Mbikqyres i drejtpdrdreite i menaxherit te projektit do td jete ;

Luljeta Veselai Gutai Dreitoreshe nd DASH

Menaxheri i Projektit 6shtd Nezir Osmani Ecc nE DASH

21

1 3.1

14.1

123
e

Ddmet
likuiduara

Sigu ria
ekzekutimit

e

e

Norma e demeve te likuiduara dshtd 0.25'% e Qmimit final t€
Kontrates ne dite

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per tere kontraten eshte
10r'/o te qmimit final te kontrates.

Shume e Sigurise se Ekzekutimit eshte 10o, i vleres se kontrat€s
me vlefshmdri prei 13 mual kalendarik.

15.1 Rreziqet dhe mbulimi nga sigurimi do te jene

a) Pergjegjesia e Pales se Tteld [sheno shumen]
b) Pergjegjesia ndaj punedhenesit dhe kompensimi i

punetoreve Ishdno shumdnl
c) Pergjegjesia profesionale lsheno shumen]
d) Humbja ose demtimi ipajisjeve dhe prones [sheno shumen]

Pagesa do te behet nga ana e Autoritetit Kontraktues per sherbimet e
kryera vetem nd bazd te shumes sd vlerds sd njd Urdher Blerje te
vlefshme t6 leshuar nga autoriteti kontraktues

Sigurimi qe do
te merret nga
ofruesi i

shdrbimeve

6
Parimet
pergjithshme

1l

I

t6r

luu



te pageses

17.1 Parimr dhe modalitetet e lnspektimit te Sherbimeve
kontraktues do te jene si ne vuim: /s/drol

Periudha Garantuese e Defekteve eshrc [sheno daten]

nga AutofltetiKontrollr
kualitetit

zgjidhja
miqesore e
mosmarreves
hjes

Zgjidhja e
mosmar16ves
hjes me
procedu re
gjyqesore

24.2 i 12 ll.I l'llltt do t i bejnt ie liitha pdrpjekicr par rE zgjidhur ne rrin,rrC ntiqtsor(
li githa nros nr nrrc\ eshj.l qf mund te ndodhin ndennjcr hr.'. Sapo re shftrqel ndonjt

marre\ cshjc. Paler do ta lajmlmjnc njtra iclra.n me shkrim pJr pozilon e tlrc n!

Ji

l
l nrarre\eshj0 dhc per ndonje zgiidhjc qe ata konsidcrojnt sc tshle c mundshnte. \arr!

Pale c shch te dobishme. palel do te takohcn dhe te mundohen la zgjidhin
l manc\ eshicn Pala do tl i pergiigjct kerkesds per zgiidhje miqesore brenda l5 dirtsh

karkesis. llr'riudha makrimale qe jcpcl per arritien e kljsaj zgjidhjeje do ta'jet.. ir.l
ngx tillinri i proccdurds. Nlse pdrpickja per re arritur zgjidhje miqdsore deshron oru

.l

I'rla deshlor ri pergiig.ict me kohe. nrlaj kerl.icsa\ c per rgjidhje. tc d)ja palcl do rJ

.ie+a' lc linr l.j \rzhdojnL* ne tazcn c ardhshmr ld procedurds se zgiidhjes sd

mosn)arri\crhic\ ilulu c lainraruar tierr(n

.l Ntsc nul rnund te arrih.l rgiidhje brcnda J0 dilesh nga lillin]i i proccdurcs miqi\or(
zgiidhiete nrosmanc\ cshjcs. secila pale mund tC kerkoje:

osc rcndim nga gjlqi:

kurdo qc pnlet pajtohen \endim arhilrimi nu pajtim mc KVK.

2 Para na'nshlrimit te kontratas paldt duhet te \endosin per mdnlrrjn e zgjidhies se

smalre\eshics. gi) kala apo arbitrinri.

2't .1 i t2 12.1 I'rldt do t'i bajnl- Ic gjitha pcrpjckjcl per lE zgjidhur ne mtnyrt riq€sorc
gjitha nrosmarr€reshjet qe mund t0 ndodhin ndtrmjel t]-re. Sapo te shfaqcl ndonji'

arreveshjc. Paler do ta lajmerojne njera tjctrdn mc shkrim per pozilen c tlre nL'

snliure\eshic dhc pdr ndonic zgjidhje qt ala konsidcrojnc sc lshl!'e mlrndshme. Ncsu
Pale c shch ta dobishmc. palel do te lakohcn dhc (d mundohen ta zgjidhin

smanar cshien. Pala do lc i pdrgjigjet ktrkesds F*r zSjidhje miqesore brcnda l5 dittsh
kirkests. l).'riudha makiirnale qa jcpcr I-+r arriljcn c kiisaj zgiidhjeje do tI jetc l0
nga llllinri i ntucedurds. Ncsc perpiekja p€r t! drritur zgiidhjc miqdsore dcshton osr
I'ala (lesh(rn tc pergjigict me koha nda.j kirkcsare pir zgjidhje, te d)'ia palet do tt
l. lira tt \rzhdoint ni lirzin c ardhshnr. la proccdurijs sar zgjidhjes r.

marrEr cshic' JLrLc c lajnritruirr tjctrtn

I Neso nuk nrurrd le arrihel zgjidhjc brsnda 30 ditash nga fillimi i procedures miqlsorr
zgjidlic lc [losnlarrcteshic's. sccilu plli murrd lt kirkojc:

a)i osc rcrr.im nsa gilqi:

O,] kurfir q. nalat poitohcn rcndinr arbitrinri ni'pnjlim nrc KVK.

l-1.: Para nanshlrirnir le kontratds p lal Juher l( rcnJosin I^+r mgnt ri.ln l zgjidhjc. su

nr6smarrtre.hjc.. gj; lxtc ilFx' orbilrinri

.l:
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b)
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KUVENDI KOMt'r\.-AL I PRIZRENI.I Rcnrzi ,\tlerrraj. -20000. PRIZRE\

Z] rtari porgiegies i prokurimit:

\r i Proku rimit: 622-21-987 0-2-2- |

OPf.R.\T 0R hK()\O\IIK:
Flmri i konrpanisd dhe adrcsa e plote: N.T.T. " Zhupa -Trans ". fshati i eperm. 20000. prizren. Kosor E

E-mai | : zu palrans(a' gmail.com

Personi kontaktues: Safet Beciri

Telefoni : 0.1.1/3 I 7620

Faxi:

Numri fiskal: 600278180

Grup i operator6ve ekonomik (rE5c aplikoher)

2866 Formulari rdorezrmit te tenderit



PORMULAR PIR DORIIZIMIN F TEr.-DERIT

Pjesa I. Fornrulari i Tenderit

\unrtr t[ I'rokurinrit: 622-2{-9870-2-]-t

-[itulli i kontr1rt6s: Transpot'ti i n\inesar e udhctard mbi { lilnr larqcsi nga shkolla per vitin
2021 21125l)i:r n\alrsat c Komunds \e Prizrenit

Si pergjigle ndaj letrts suaj te ftcses per re tendcruar per kontt'aten c nlasipimre. nc. te poshte
ndnshkruarit. deklarojme qe :

l. i kemi kontrolluar dhe pranuar plolesisht permbajtjet e dosjes se tende t. Nc pmnojmE dispozitat e
sai ne teresi. pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmd te dorezojmE. ne pajtinr rne kushret e dosjes se tenderit dhe afatet kohore t€ paraqitura.
pa rezerv€ apo kufizim:

I Transporti I ntijniisre "SIl.F.l\1.[ ."llcror.itij c Lurniis"

J. ('ntrntr loluL i t.' dcrit tshti':

Iti.500.00 Et lL

Dhr: nir fiatii lsheno gntimin e lcnderit nt''fiult Eurol

.1. Kl tender €shtd valid p€r nj€ periudhd prei ose muaj: l2 ose dite: nga data finale p€r dorezim le
tendereve.

5, N€se tenderijone pranohet. ne marrim pirsiper te sigurojme njf siguri te ekzekutimit para

ne nshkrimit te kontrates

6. Ne e bejnre kete kerkese. per kete tender ls,/,eno nunrin c Pjests. nise aplikol?€/l si panner ne

konsorcium te udhehequr nga fshtno anrin (' uLlltihcqasill. Ne konflrmojme qE nuk jemi duke
tc[deruar per te njejt€n kontrale me ndoniE lbrmular tjeter. Konlirnrolrr€. si partner n€ konsorciunr. se

rc gjithg pafineret, bashkerisht dhe veg e vcq..ianit te det].ruar m!' ligi pi'r rc'alizin te kortrales; se

panneri krycsor EshtE i autorizuar ti obligojE dhe te marrE LrJlrcTim!'pr:r secilin an[tar dhe nlr enler te

secilit iuEtar rle realizimi i kortrates. tlukc pitrtshirlt cdhq pagcsat. eslrti FCrgi!-gjesia e prrtnerit
krycsor. dhc sc tC gjithe paftneret nC nriUlnrarrien e perbashket 'k on s(n c iLlur jane te obliguar te i]rbeten

nir nda'nnarricn c lelbashkEt konsorciurn girla'lcrc prriudhe\ si'r'cirliziInit Ii; kortrates.

7. r.\c do ta inlormojn€ Autoritetin ktlIrlraktucs nrenjehere ncse ka rldonjE ndryshim ne rre ranat c

mesipdmre nE cilendo faze gjat€ irnplernentimit te kontlatgs. Gjithashtr.r ne e dim€ dhe pranoiure qe ta
gjitha infomratar e pasakta osejo te plola tit cilal.jepen me q€llinr ne kela konkurrim. mund tir kend si

rczultat p0{ashtinrin tcrn€ nga kio dhc rrsl k(in(ratat ticrl te financuirr0 nga BKK

E. 
-l'hr.'ksojnrc 

rla' Autoritr-ti kontraktLres nllk cshte i obli-lruar ti' r azlxloit rne ki{a' ftesE dhe qa e

J866 Formulan rdorezrmrt te tenderLl



FOIT]\,II I-,\I{ I'.R DOITEZIMI\' E 1'ENDERIT

Pjesa I. Formulari i l-cndcrit

\urrlIr (ii l'roliLrrirI it: (r2l-l-l-gltllt-l-!- |

Titulli i kontratls: Transporri i Ilxoncsar e udhOtarE mbi { klnr largesi nga shkolla pcr r itin
2021 2l)23 pir n\ansat e Komunts se l,rizrenit

Si pergiigje ndaj letres suaj te fteses per te tenderuar per kontraten e mesiperme. ne, te poshre
ndnshknrarit. deklarojrnE qE:

l. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotesisht pCrnrbajtjer e dosjes se tenderit. Ne pranojme dispozitat e
saj ne lergsi. pa rezen inr ose kufi7inr.

2. Nc ofrojrn0 te dorezojmd. n€ pajtim rne kushtct e dosjes s€ tenderit dhe afatet kohor!'te paraqimra.
pa rezervi apo kufizim:

J l-ranrporti I l\Onais\r "SH.F.ll1.t."\ainr Frrshiri"

3. Qnrimi rotal i tenderit eshte:

8.880.00 EUR

Dhe nt lald lshan qmimin e ler?deil ne fiale Ewol

d. Ky tender Cshte valid pC[ nje periLrdhE prc.i osc nruaj: l2 osc dirc nga data frnalc p0r dorezim te

tendereve.

5. N€se tendelijone pranohet. ne manim pdrsiper te sigurojmd njE siguri te ekzekutimit para

nenshkdmil te kontlates

6. Ne e beime kete kerkese. pgr kgte tender [.rr4ro nnnrin e PjLsi'.t. nese aplikohetl si partner ng
konsorciunr te udhEhequr nga lshetto enu'itt e udhoheqesitl.Ne konfirnojme qe nuk jcmi duke
Ienderuar per re njejten kontrate me ndonji.i formula[ tjeter. KonfirmojrnC. si panner ne konsorcium. se

t€ giithe panncret. bashk€risht dhe veg e veg..janit rE de$ruar mc ligj p€r realizim te kontrates: se

panneri kr_r'esor €shte i autorizuar te obligoie dhe tC marrg udhgzime per secilin andtar dhe ne emer ta
secilit anetar qe realizimi ikontrates. duke perfshir€ edhe pagesat. eshte perg,egjesia e partnerit
kryesor, dhe se tE glithe partnerdt nE nddrmarrjen e p€rbashkdt,'konsorcium janE t€ obliguar te mbeten
n€ ndErmarrjen e perbashket/konsorcinm giatE tere periudhes se realizinrit te kontrat€s.

7. Ne do ta inlbnnojmi Autoritetin kontrirktucs nrenjgheri nEse ka ndr.llljI rdr-r shir:r ne rrcthanat e

rnesipennc ne cilendo faze lliate inrplenrcntiurit ta kontratds. Gjithashtu ne e dinrd dhe pranojme qe tE

gjitha infornratat c pasakta osc'jo tc plola tE cill(jcpen me qellim nt kdt€ konkurrinr. nrund te kene si

rezultat p€{ashtimin tonE nga ltjo dhe nga kontriltat tjcla tij financLrara nga BKK

8. Theksoime qe Autorileti kontrirklucs ouk ijshte iobliguar tE razhtlojt nre ketg tiesat r1h!- qe e

rezc'n (rll tl dlgflCq_pgr !q dltillS !elinr lte l,jcsir L€ 19!lq4!qs- A i uli do te shkaktqe dqq !,!

866 Formularr dorezrmit te tendeflt

rnc ndtr
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Pjesa I. Formulari i Tcntlerit

\um€r tt Prokurimit: 622-2{-9117(t-2-2- I

Titulli i k(,ntratcs: Transpot'ti i llrijncsar e udhatiarC nrhi ] lilm largcri nga shk(]lla pcr r itin
2021 7025 pitr n\ansat c Konrunis sit l)rizrenit

Si pergiigje ndaj letr€s suaj te ft!'se5 piir tir teoderuar per konrratEn e mlsiptrnrc. nc. rar poshte
nEnshliruarit. deklarojm€ qd:

l. i kemi konrrolluar dhe pranuar plotesisht permbaitjet e dosjes sE renclcrir. Nc pranojmd dispozitar e

saj ne lerasi. pa rczen im ose krrljzinr

2. Ne olrojnlat te dorezojme- ne pajtinr rne kushtet e dosjes se tenderit dhc at-atct kohore tg paraqitura.
pa rezerve apo kufizim:

f 'f ransporti I n\Inesl e SH.F.M.U.Meto Bajraktari" Recane

3. (nrinri lrrt.rl i lcndcrit cslrti':

26,611r.00 E t'l{

Dhe nt fjali! lshlno Emimin e tenderit no Jjale Eurol

{. K} tender eshte Valid p€r nj€ pcliudhc p'rej ose muaj: l2 ose dire: nga data finale pEr dorezinr tt
tendereve.

5. Nese tenderi jone pranohel. ne uran'iur p€rsiper te sigurojrne njE siguri te ekzekutimit para

nenshkrimit td kontratgs

6. Ne e bdjnrd kete kerkese. pcr ketg tcnder'[shino nurnrin c Pjesis. ntsa uplikcthet) si partner nd

konsorcium ti' udh€hequr nga ls)ftno enritt e udhoheqositl. Ne konfirnrojmi: qd nuk iemi duke
tenderuar per te njejten kontrate me ndLrnii lonnular tjeter, Konfirmojmi. si panner nd koruorcium. se

te gjilhd pannerel, bashkerisht dhe veg e IeS. jare le deD'ruar me ligj per realizim te kontratest sc

partneri kDcsor ashte i autorizuar te ohligoje dhe te malTc udhezime patr secilin anetar dhe ne cmcr te
secilil anerar qe realizimi i kontratcs. clLrke pirfshiri cdhe pagesat. eshle pergje&iarsia e pannerit
kn esor. dhc Jc te giithc panneratt Dar n(lcrrnan.ien e patrhashkirt. konso|ciLtnr .land ti obliguar tat nrbeten

ne ndennarrjcn r.. perbashket'konsorc iLrnr gjatE tdre periudhds se realizinrit te kontratats.

?. Ne do ta inli)l.l]rojme -A.utoritetiu kontraktues nrerrjeherat nese ka ndollja nJtf shinr ne rrethanat c
rnesipenne nt cilEndo taze g.iatg irnpl!'rnentirnit tt kontrrtgs. Gjidra:htu nc c dime dhe pranojme qe ta
giitlra intirrnratat c pasakta oscjo tc plot.r ti cilatjeperr ruc qellin n! kelir korkurrim. nund tc kene si

rczultat pEljashtimin tone nga kjo dhc rrga konlralat ticra ru tlnancuara ng.a tlKK

E. Theksojrne qa Autoriteti kontrrktucs [rk esl]It i obliguar t0 r azhdoiE nrc ketat ftese dhe qe e
rczcr\'()n te d rL'tllrl er te dhi'rr

5866 Formulari idorezrmit te lenderil
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Republika e Kosovds

Ropulika K05ova KosovaCurnhuriyeti
Komuna e Priu r€nit

Op;tina Prir.en - Prizrqt Eelediyesi

APLIKACION

Transporti I nxiintisve "SH.F.M. U."Heronjtd e LumAs"

Zyra e Prokurimit na KX-Prizren

/

Vreitjc i Transportuesi iishtii I obliguar ti siEuroi transport kualitativ dhe siguri
per nxendsil sip.'tt lirt65 sii dor6aar nga ana dreitori5i 5ai rhkollds dhe orarit td caktuar.

i

I

J
\].. ,, ,,,

Nr Emei,rlimi i mollil
A. Numri i

nxeiniisve
udht!tor

B Qmimi pdr nj6
nxrinels nei dy
drejtimel me

TVSH

C Numri i

pdrgjilhsh6m i

dil6ve 16

udhdlimil

D Shumo e
pergjithshme = Ax B

xC

I

Tron sporli I nx6ndsve
ne relocion-
D obr u s h t6 - Vdrm ic d-
Dobrushlci

50 2 185 18500

Gjilhsej ; I 8500
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Republika e Kosovas

Repulika Kosova. Kosova Cumhuriyeti

Komuna c Prizrenit

Opilina Prirren - Prirren Eelediye5i

APTIKACION

Transporti I nxi:n€sve "SH.F.M.U."Naim Frashdri"
Zyra e Prokurimit ne K(-Prizren

,[

,/

Vrcjtie : Transportuesi aishtd l obliguar ti siguroj transport kualitativ dhe siguri
ptr nxEndsit sipas listais sa dord,zar nga ana drejtorasd sE shkoll6s dhe orarit td caktua.

t,
!("r (t, C-

Nr Emdrlimi i mollit
A. Numri i

nxcin 6sve
udhritor

B Qmimi pdr nj6
nxtintis nE dy
drejtimel me

TVSH

C Numri i

p619iithsh6m i

diitive tii
udh6limil

D Shumo e
p6rgiithshme = Ax B

xC

i

Ironsporli I nxdnesve
nri reloc ion-
M urodem -Vloshnje-
M urodem

24 2 185 8880

Giithsej ; 8880
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Kompania e Sigudmeve Sh.Alnsurance Company J.S.C Gjithcka qE duhet ta keni

Deklarat6 e Garantuesit
SIGUR.IA E EKZEXUTIMIT

Pjese perberese e Polices me Nr. 133L77

Pdr KUVENDI KOMUNAL PRIZREN
( Emri i"Autoritetit Kontraktues" )

Ne emer te Safet Becirl B,l.
(emri dhe adresa e "Operatori Ekonomik" dhe nr. ibiznesit nd vazhdim Operaratori Ekonomik)

Titulli i aktivitetit te prokurimit: Transportl o nxalnesave udhetard mbl 4 km largesl nga shkolla per vitin
2024-2025 Dobrushte vermice
Nr. proku ri mit: 622-24-987 0-2-2-1, Nr. brendshem i 624-24'159'2-2'L

Garanclon me karkes6 t6 pare

Derisa operatori ekonomik i lartecekur, ka ndermarre veprimet per te dorezuar n.le siguri te ekzekutimit duke iu

referuar dosjes se tenderit me numer te prokurimit te lartecekur te d€rquar nga autoriteti kontraktues,

dhe ngase tenderuesi ddshiron tE depozitoi garancinE ne shumen e saktdsuar ne dosjen e tenderit,

dhe ngase iemi paituar t'i japim tenderuesit k6te garanci.

Andaj me k€te konflrmojme se jemi garantues dhe pErgjegjas para .iush, nd emdr te operatorit ekonomik, deri nd

nje shume totale: I,85O,OO€ zotohemi te ju paguajme, qe me karkesdn tuaj te pare me shkrim ne te cilen

deklarohet mosperputhja e nierit nga kushtet ne viilm:

a. Autoriteti kontraktues konstaton ne baze te deshmive te vertetuara objekivisht se operatori ekonomik ka

deshtuar qe tE ekzekutoje kontratEne e nEnshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues deme

substanciale dhe/ose shpenzime tE medha per mbylljen e kontrates ne fiale, dhe;

b. Operatori ekonomik ka deshtuar qC te ekzekutoje kontratAn e ndnshkruar dhe sl rezultat i sai kane mbet pa

u paguar shum6 punetore, nenkontraktord dhe/ose furnizues te materialeve'

pagesa ne shumen e limituar prej 1,85O,Olr€ si9 eshte lartcekur, pa pasur nevoje te vertetoni apo te tregoni

arsyet ose shkaqet e kerkes€s tuai, apo per shumdn e specifikuar k6tu.

Kjo siguri vlene 365 dite kalendarike pre.i 06.11.2024 deri me 06.11.2025

Me plotesimin e detyrimeve ndaj Perfituesit te Garancionit, Siguruesit/Garantuesit i kalon e drejta per ta

rimbursuar nga i Siguruari/Kontraktuesi shumen e paguar perfituesit, me te giitha te drejtat dhe m.ietet ligjore deri

n€ parmbushjen e ishme te detyrimeve

I
oata Oimit,
Nensh

6.11.2024
lmi dhe ula e garantuesit

Ky qarancion i nanshtrohet rregullave uniforme pdr garancione (URDG), botlm.2O1O, Publikimi ICC Nr. 758

9ELSIG

KS' ELSIG' Sh.a Pdshtind, Adresa: Rr. "Trinqd lsmajli..nr,3 :iii4-tol sa zl '112: Fax +3E3 (o) 38 221 115, Eflail: offca@ksolsig.com

r

I
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s ELSIG
gurimeve Sh.A.Ansurance Compaoy J.S.C.
L_SIG sh.e , pri6$dn6, AdrEla: Rr. TrirEd t;I|efr-nr,rg
tsax: +383 (0) 38 221 1.t5. r E-rnajt: ofnce@*!6l3tg.corn

Gjithcka q€ duhet ta keni

Kompania e Si
(ompanie e sigudmev6 E
T6t +383 (0) 38 221 it2:

ill[il ililI!ill

Nr. Polices: 733777

I Emn

Kontraktuesi
Safet Beciri B.l.

I Pd499!g!t lga
I Adresa Prizren,, Fshati iE erm
I M i Bizneslt 8105 81836

Telefoni 0443377182

Perfituesi

NLB
Garantuesit

Mbulueshm6ria e Polices
Shuma sig- 1,850.00
Periudha
sjgurlllt _ 06.11.2024 - 06.7t.2025

133.30
T"ti
Primi Bruto 39.29
brti-" l"rir'-t Too. r t-2024 14:03

Aktiviteti Ekonomik:
Transporti o nxenesave udhdtarE mbi 4 km largesi nga
shkalla per vitin 2024-2025 oobrushte Vermice

L€nda e Garancisei

Detyrimet e Siguruesit ndaj Pdrfituesit sipa5 kdsal police t6 sigurimrt
ja nd;

1. 14b6shtetur na kete Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
persipdr qd td plotesoje Edo detyrim kontraktori i cili 6shte i

garantuar me kdtd police.

2. P6rfituesi e ka te drejten t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit pdr
marrjen e demshp€rblimit deri nE shum€n e garantuar, vetaim kur
detyrimet kontraktuale nuk plotesohen per fai t€ t€ Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit te Kontrates.

3. Me plotEsimin e detyrimeve ndaj PErfituesit, SiguruesiVGarantuesit'
i lind e drejta q€ t'i drejtohet t€ Siguruarit/KontraKuesit, me t6
gjitha mjetet ligjo.e, p€r te b€rE rimbursimin e shpenzimeve tC !
kryera n€ funksion td plotesimit te detyrimeve ndaj perfituesit i
(cedimi ite drejtave nga Parfituesi te Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim €shte lidhur sipas Kushteve te pergjithshme t6 Sigurimit
td Garancive dhe ekzekutimit t6 kontrat6s td cilat jana) pjesE
pdrbErese e kasaj Police.

5, Pdr polica te sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - p,es6 pdrbdrdse e
kesaj police ashtd kontrata e ekzekutimit tE punalve ndermjet
autoritetit kontraktues (Pdrfituesi) dhe Operatori Ekzekutues {td
Siguruarit) di dhe marrdveshja e lidhur nd mes Siguruesit dhe
Operatorit Ekonomik (hipoteka e l6ne peng)

LEru-I adresa
KUVENDI KOI,lUNAL PRIZREN

PRIZ RE N

Garantuesi
Elsi

I

Me n6nshkrimin e kaisai kontrate paltohem qai Kompanla e Sigurimit ti rua! td dhonat e mia personale / td dhdnat e
biznesit, ta cilat do ti perdoren n9a Kompania p6r q6llime statistikote, hulumtim/raportim nA Regjistrin Kreditor te
Kosovas si dhe transferlm tek nj6 pali e trete me qellim tA trartimit t6 ddmeve,

lT

c

Kom ant e Sigun eve st9

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE sE EKZEKUTIMIT TE KoNTRATES

Emri
t, Banka

N4e n6nshkrimin e kesaj police t€ sigurimit, ndnkuptohet se und i siguruari me vullnet te lire, te barabartd dhe me
mirijbesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
My signature in this insurance policy sjgnifies that I the insured with good will have accepted the insurance premium. I

have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

Perfaqdsuesi i te siguruarit
SAFET BECIE.I

SAFET BECIRI

5.99

$ELSIG



-t tr,LSIG
Kompada e Sigurimeve Sh.A.finsurance Company J.S.C Gjithcka qe duhet ta keni

Titulli i aktivitetit t0 prokurimit: Transportl o nxainesave udhctare mbi 4 km targesl nga shkola per vlgn2024-2025 Gornje Sello - Reqane
Nr. prokurimit: 622-24-9870-2-2-1 , Nr. brendshtim : 622_24-t5g_z-2_1,

Pdr KUVENDI KOMUNAL PR|ZREN
{ Emri i .,Autoritetit 

Kontraktues,, )

Nd emer te Safet Bectrl B.t,
(emri dhe adresa e ,,Operatori Ekonomik,,dhe n.

Da 1.2024 \
la e garantuesitN ens

Deklarat6 e Garantuesit
SIGURIA E EKZEKUTIMIT

lbi2nesit na vazhdim Operaratori Ekonomlk)

ubtim ?oto, pubtikimi tcc Nr.758

P.iese perberese e polices me Nr. t33173

carancion me k6rkes€ t6 par6

Derisa operatori ekonomik i lartecekur, ka ndermarre veprimet p6r te dordzuar njd siguri tc ekzekutimit duke iureferuar dosjes s€ tenderlt me numer te prokurimit te lartdcekur te d€rguar nga autoriteti kontraktues,
dhe ngase tenderuesi deshiron t€ depozitoi garancine ne shumen e sattcsuaine dos.ien e tenJerit,
dhe ngase jemi pajtuar t'i japim tenderuesit kete garanci.
Andaj me kdte konfirmoime se jemi garantues dhe pcrg.iegjds para jush, na emer td operatorit ekonomik, deri ndni6 shum€ totale: 2,640.00€ zotohemt t6 ju paguajme, q€ me k€rkes€n tuaj te par6 me shkrim ne t€ citendeklarohet mosperputhja e njerlt nga kushtet ne vijim:

a Autoriteti kontraktues konstaton ne bazd te dEshmive t6 vertetuara objeKivisht se operatort ekonomik kadeshtuar qe td ekzekutoje kontrat€ne e nenshkruar dhe kio i ka shkaktuar autoritetit kontraktues deme
substanciare dhe/ose shpenzime te medha p6r mby[jen e kontrat€s nd qar6, dhe;

b' operatori ekonomik ka d€shtuar qE te ekzekutojd kontratEn e nEnshkruir dhe si rezultat i sa, kan6 mbet pa
u paguar shume puneto16, ndnkontraktore dhe/ose furnizues te materiareve.

Pagesa ne shumdn e limituar prej 2,640.00€ sig esht€ lartcekur, pa pasur nevoj€ t6 vertetoni apo td tregoni
arsyet ose shkaqet e k6rkes€s tuaj. apo p€r shumen e specifikuar k6tu.

Kio siguri vlene 365 ditd kalendarike prej 06.11.2024 deri me 06,11.2025

Me plot6simin e detyrimeve ndaj P€rfituesit tc Garancionit, siguruesit/Garantuesit i kalon e dreita per ta
rimbursuar nga i Siguruari/Kontraktuesi shumen e paguar perfituesit, me te gjitha te drejtat dhe mjetet ligjore derin6 parmbushjen e t6resishme te detyrimeve.

#

Ky garancaon i nEnshtrohet rregullave uniforme pdr garanciohe (URDG),

(

I
ll
t)

\\,,
\.

n

$ELSIG
imit:06.

mi dhe

KS' ELSIG' Sh.a Prlshtind, Adresa: Rr''Tdng6 lsmajli"-nr,3 Tel: +383 (0) 38 221 1'12: Fax: +383 (0) 38 221 1'15, E-mail: ofice@kselsig.com

I

,x
I I

I,j

tr



s ELSI
Kompania e Sigurimeve Sh.A./Ilsurarce Company J.S.C.

Kon{'6nh € sigrj.irEve ELStc sh.e . ftishtnd. Adr6e Rr 'TdrEd ts.najlr-flr, r 9
T€l: +383 (0)38 221 112: Far: +303 (0) 38 22i 115. E-(Ileil: ofi cs@ks€l3ig.corn

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES

Nr. Polices: 733773

llll[il il iltil il

Safet Beciri B.l.
SAFET BECIRI

Adresa

Em
Pdrfaqesuar nga

Prizren, . Fshati iEparm
Nr iBiznesit 810581836
Telefoni 0443377742

KUVENDI KOMUNAL PRIZREN

PRIZREN

Elsig

NLB

8,5 5

56.0 7

06.11.2024 13:43

Emri

Mbulueshmeria e Polices
Shuma S uruar 2,640.00
Periudha
Sigurimit

47 .52

Tvsh
Primi Btuto
Data e lEshimit

Ak.iviteti Ekonomik:
Transporti o nxinesave udhatar€ mbl 4 km largesi nga
shkolla per vitin 2024-2025 Gornje Sello - Reqane

Linda e Garancis6

Detyrimet e Siguruesit ndaj P€rfituesit sipas kesaj police te sigurjmit
jan6:

1. Mbeshtetur ne kdtd Police - Garancie, Siguruesi / carantuesi merre
pCrsip€r qd t€ plotesoje Cdo detyrim kontraktori i cill 6shtE I

garantuar me kete police.

2. P6rfituesi e ka te drejten t'i dreitohet Siguruesit / Garantuesit pdr
marrjen e demshpdrblimlt deri ne shumin e garantuar, vetdm kur
detyrimet kontraktuale nuk plot6sohen per faj te te Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit t6 Kontrates ; :

3. Me plotesimin e detyrimeve ndaj Perfituesit, SigurueslVGarantuesit
i lind e drejta q€ t'i drejtohet tE SiguruarivKontraktuesit, me te
giitha mjetet ligjore, per t6 bere rimbursimin e shpenzimeve te
kryera ne funksion t€ plotesimit t€ detyrimeve ndaj p€rfituesit
(cedimi itA dreitave nga Perfltuesi te Siguruesi/carantuesi). 

I

4. Ky sigurim €shte lidhur sipas Kushteve t€ pergjithshme te Sigurimit : I

ta Garancive dhe ekzekutimit tE kontrates te cilat jane pjes6
p€rberese e kesaj Police.

5. Per polica te sigurimat - Ekzekutimi i kontratave - pjese p€rbdr€se e

kesaj police eshte kontrata e ekzekutimit te puneve ndermjet
autoritetit kontraktues (Perfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (te
Siguruarit) di dhe marr€veshja e lidhur n6 mes Siguruesit dhe
Operatorit Ekonomik (hlpoteka e lend peng)

Kontraktuesi

Pirtituesi

Garantuesi
Emri
Banka
6arantuesit

Me nalnshkrimin e k€saj kontrate partohem q6 Kompania e Sigurimit ti rua! td dhainat e mia personale / te dhainat e
biznesit, t€ cilat do ti pardoren nga Kompania per qEllime statistikore, hulumtim/raportim n€ Regristrin Kreditor te
Kosov€s si dhe transferlm tek nje pal6 e tret€ me q6llim td trajtimit te demeve.

N4e ndnshkrimin e kesaj police te sigurimit, nEnkuptohet se un6 i siguruari me vullnet t6 lir6, td barabartE dhe me
mir€besim kam pranuar primin e siqurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
My signature in this insurance policy signifies that I the insured with good will have accepted the insurance premium

have read, understood and accepted the insurance terms and conditions

t

SELSIG

C

Ko ia e Siguri eve Elsig

Gjithcka qe duhet ta keni

F

19re:a

L

06.11.2024 - 06.11.2025

_i

E

II

PerfaqEsuesi i te siguru.nt
SAFET BEcrfil



-t ELSIG
Kompaaia e Sigurimeve Sh.A,finsurance Company J.S.C Gjithcka q,6 duhet ta keni

Deklaratd e Garantuesit
SIGURIA E EKZEKUTIMIT

Pjese perb€rese e Polices me Nr. 133167

Per KUVEHDI KOMUNAL PRIZREI{
( Emri i "Autoritetit KonuaKues' )

NC emCr te Satet BGClrl B.l.
(emridheadresae"operatoriEkonomik..dhenr.ibiznesitnevazhdimoperaratoriEkonomik)

Titulli i aKivitetit tO prokurimit: Transpoltl I nxeneseve udh6tar€ mbl 4 km largesl nga shkolla p€r vltln
2024-2025 Muradem-Vlashnje
N r. prokurimit: 622-24-9A7 0-2-2'1, N r. brendsham i 622-24' L59 -2-2-L

Garancion mo kerkes6 ti Para

Derisa operatori ekonomik i lart6cekur, ka ndermarre veprimet p6r ta dorezuar nie siguri te ekzekutimit duke iu

referuar dosjes se tenderit me num€r t€ prokurimit t€ lartecekur te derquar nga autoriteti kontraktues,

dhe nqase tenderuesi deshiron tE depozitoi garancine nd shumen e saktesuar n6 dosjen e tenderit,

dhe ngase iemi paituar t'i japim tenderuesit kdt6 garanci.

Andaj;e [Ete konfirmojme se jemi garantues dhe pergjegj€s para jush, ne emer te operatorit ekonomik, deri n6

nj6 shumE totale: 888.OO€ zotohemi tc ju paguajm€, q€ me kerkesdn tuaj t€ par€ me shkrim n€ te cilen

deklarohet mosperPuthja e njerlt nga kushtet nE vijim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton ne baze te deshmive te vertetuara objektivisht se operatori ekonomik ka

deshtuar qe te ekzekutoje kontratene e ndnshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues ddme

substancialedhe/oseshpenzimetem6dhapermbylljenekontratesnS!al€'dhe;
b. operatori ekonomik ka deshtuar qe te ekzekutoja kontraten e nenshkruar dhe si rezultat isai kan€ mbet pa

u paguar shume puneto16, nenkontraktore dhe/ose furnizues te materialeve'

pagesa n6 shumen e limituar prej 888.OO€ si9 eshte lartcekur, pa pasur nevoje te vertetoni apo te tregoni arsyet

ose shkaqet e kCrkeses tuai, apo p€r shumen e specifikuar ketu'

Kio siguri vlen6 365 dite kalendarike prei o6'11'2O24 deri me o6'U'2O25

Me plotesimin e detyrimeve ndaj perfituesit te Garancionlt, Siguruesivcarantuesit i kalon e dreita per ta

rimbursuar nga i siguruari/Kontraktuesi shumen e paguar perfituesit, me te giitha t€ drejtat dhe mietet ligiore deri

n€ permbushjen e terasishme te detyrimeve'

E]
h it: 06. .2024

e krim he vulae arantuesit

Ky garancion i ndnshtrohet rregullave uniforme pEr gara ncione (URDG), 2010, Publakimi ICC Nr.758,

trLq:s

9ELSIG

KS" ELSIG' Sh.a Pdshtino, Adresa: Rr. Tringe lsmaili'-nr.3 Tel: +383 (0) 38 221 112: Fax: +83 (O)39 2'l 'l'i5, Enail: office@kselsig com

tr

tr



s ELSI
Kompania e Siguri

l(ompania e sigunm€ve ELSTG
Tel: +3as (0) 3a 221 112: Far

meve Sh.AlnsuraDce Compary J.S.C,
sh.a , Pdshtn6, Adr€sai Rr_ -Tringd tsnajf_n ,19,

: +381, (0) 3li 221 115. E-rrlail ofic6@ks6tE].corn

llltililt iltH|l

Emri

POLICE PER STGURIMIN E GARANCTSE SE EKZEKUTIMTT TE KONTRATES

Lenda e Garancis6

Detyrimet e Siguruesit ndaj Perfituesit sipas kesaj police te sigurimit
jand:

Adresa

Emri

Mbulueshm6ria e Polices
ar 888.00

06.11.2024 - 06.11.2025

2 0.00

AktiultetiEkanamik
Transporti i nxineseve udhdtare mbi 4 km largesi nga shkolla
per vitin 2024-2025 Muradem-Vlashnje

1. l4b6shtetur n6 kdt6 Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
pErsiper qe te plotesoje edo detyrim kontraktori i cili eshtd i

qarantuar me kEtd police.

2. Parfituesi e ka tE drejtdn t'i drejtohet Siguruesit / carantuesit per
marrjen e demshparblimit deri nd shuma;n e garantuar. vetdm kur
detyrimet kontraktuale nuk plotdsohen per faj td td Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit tO Kontrates. :

3. [4e plotdsimin e detyrimeve ndaj Perfituesit, Siguruesit/Garantuesit
i lind e drejta qd t'i drejtohet te Siguruarit/Kontraktuesit, me t€
gjitha mjetet ligjore, pEr tE bErE rimbursimin e shpenzimeve te
kryera ne funksion td plotdsimit td detyrmeve ndaj p6rfituesit
(cedimi itE drejtave nga Perfituesi td Sig u ruesi/Ga ra ntuesi).

4. Ky sigurim Eshte lidhur sipas Kushteve td pergjithshme tE Sigurimit
td Garancive dhe ekzekutimit te kontratds td cilat jand pjese
p€rberdse e k6saj Police,

5. Pdr polica te sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjes6 perberese e
kdsaj police eshte kontrata e ekzekutimit te pun6ve nd6rmjet
autoritetit kontraktues (Perfituesi) dhe Operatorl Ekzekutues (t€
Siguruarit) di dhe marr€vesh.ia e lidhur n€ mes Siguruesit dhe
operatorit Ekonomik (hipoteka e l6ne peng) (

P6rfituesi
KUVEN DI KON4UNAL PRIZREN

Ga ra ntues iI

t
Banka
Garantuesit

Me n6nshkrimin e k6sai kontrate pajtohem qA Kompania e Sigurimit ti ruaj td dhenat e mla personale / tC dh€nat e
biznesit, te cilat do ta pardoren n9a Kompania per qdllime statistikore, hulumtim/raportim n6 Regiistrin Kreditor ta
Kosov€s si dhe transferim tek nJE pald e tret6 me qellim ti trajtimit td demeve.

Me n€nshkrimin e k6saj police t€ siqurimit, nenkuptohet se uni isiguruari me vullnet t6 lire, t0 barabartd dhe me
mi16besim kam pranuar primin e sigurimit. kam lexuar. kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
My signature in this insurance policy signifies that lthe insured with good will have accepted the insurance premium
have read. understood and accepted the insurance terms and conditions

,

Perfaqdsuesi i ta siguruarit
SAFET BECIRI

E

Satet Beciri B.l
Pdrfaqesuar nga SAFET BECIRI

Prlzren, , Fshati iEpdrm
Nr iBiznesit 810 5818 36
Telefoni 044337182

PRIZ RE N

Elsig

NLB

Tvsh 3.60
Primi Bruto
Data e leshimit 06.11.2024 13:28
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Kompania e SiI imeve Elsig

Gjithcka q6 duhet ta keni

__ Nr. polices: liJI97
Kontraktuesi

Emri

Shuma
Periudha

L

Adresa

23.60
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